
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.09.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1. Printer Epson Stylus Photo 2100, alghind 51,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Käekell Calvin Klein, mudel K1N231, alghinnaga 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Käekell Miss Sixty, mudel STT001, alghinnaga 29,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Münt kirjetega Christian IX Konge AF Danmark, 10 Kroner, 1900 (Denmark 10 kroner, 1900), alghind
384,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Kasutatud Huawei Bluetooth Speaker, alghind 16,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Gardena kastmisseadmed (3 tk pakendites), alghind 26,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Gardena voolikute automaatne jagaja 6 vooliku jaoks pakendis, alghind 21,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.8. 2 Gardena pulseerivat kastmissüsteemi plastikalusel (pakendites), alghind 26,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.9. 6 Gardena voolikute ühendusseadet (1 tk ilma pakendita, 5 tk pakendites), alghind 13,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Münt kirjetega Olümpiasajand Venemaa, Esimene kuldmedal London, Panin-Kolomenkin,
Venemaa Pank 50 RUB, 1993, 7,78 gr AU 900 (50 Rubles The First Gold Medal), alghinnaga 450,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11. Münt kirjetega FIFA Fussball Weltmeisterschaft Deutchland 2006 Bundesrepublik Deutschland,
100 EUR, 2005 (100 Euro Soccer World Cup), alghinnaga 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Münt kirjetega mille ühel küljel naise näokujutis, peas kroon (300 Baht - Rama IX Queen Sirikit),
alghinnaga 350,00 eurot.. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13. Münt kirjetega Jvan Carlos I Rey de Espana Qvinto Centenario 10000 Ptas, 1990 (10 000 Pesetas
- Juan Carlos I Cuauhtemoc), alghinnaga 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Münt kirjetega Joseph Hayden 1732-1809 Republik Österreich, 50 EUR, 2004 (50 Euro Joseph
Haydn), alghinnaga 550,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15. Münt kirjetega F Angelvs Mojana MMHH NIL c cele Ste niši, 10 Scvdi, 1967 (Order of Malta 10
scudi, 1967) , alghinnaga 200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Münt kirjetega Elizabeth II Australia Achievement Sydney 2000, 100 Dollars, 2000 (100 Dollars -
Elizabeth II 4th Portrait - Summer Olympics - Gold Proof), alghinnaga 450,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.17. Käekell GC Swiss Made, mudel GC13303L, alghinnaga 167,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18. Kasutatud käekell iWatch, alghinnaga 25,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19. Kuldset värvi kõrvarõngad Moschino Cheap and Chic (MJ0039/AF01583), alghinnaga 25,00.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Hõbedast värvi kaelakee, mille otsas kivikestega musta värvi süda ning mille ühel poolel on kirje
Guess (kood UBN80123, pakendis nr 9), alghinnaga 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21. Hõbedast värvi Guess kõrvarõngad (2 tk), mille otsas on kaks südame kuju ja üks täht (kood
UBE81052, pakendis nr 4 ja 8), ühe paari kõrvarõngaste alghind 25,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.22. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad (2 tk), millel omakorda punast värvi süda ning kirje
Guess (kood UBE12016, pakendi nr 7 ja 10), ühe paari kõrvarõngaste alghind 20, 00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.23. Hõbedast värvi südamekujulised kivikestega kõrvarõngad, millel kirje Guess (kood UBE81101,
pakend nr 6), alghinnaga 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


1.24. Hõbedast värvi südamekujulised kõrvarõngad, millest ühel rõngal kirje Guess ja teisel rõngal on
kujutatud naisterahva nägu (kood UBE81036, pakend nr 11), 
1.25. Hõbedast värvi kaelakett, mille küljes on kaks südame kujukest, üks täht ja kaks ringi ning
kolmnurkne kujund Guess kirjaga (3 ketti, kood UBN81055, pakendid nr 2, 16 ja 18), ühe keti alghind
50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26. Kuldset värvi kaelakett, mille otsas ringikujuline ripats kivikestest koosneva kirjega Guess (2 ketti,
kood UBN12002, pakend nr 12 ja 14), ühe keti alghind 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27. Hõbedast värvi kaelakett, mille otsas kaks südame kujukest ja üks täht (2 ketti, kood UBN 81061,
pakendid nr 1 ja 3), ühe keti alghind 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28. Musta värvi kaelakett, mille otsas on 5 südame kuju kirjega Guess (kood UBN81038, pakend nr 5),
alghinnaga 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29. Hõbedast värvi kaelakett, mille otsas erinevat värvi 4 ümarat kujundit ning 1 südame kuju (kood
UBN11120, pakend nr 17), alghinnaga 15,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.30. Musta värvi kaelakett, millel on ka kuldset värvi osa ja mille otsas on erinevat värvi kivid (kood
UGN81023, pakend nr 13), alghinnaga 17,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.31. Hõbedast värvi kaelakee, mille otsas südame kuju ja väike sõrmus heledat värvi kiviga (kood
UBN81031, pakend nr 15), alghinnaga 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.32. Mercedes-Benz C250 CDI, numbrimärk 017CTJ, tehasetähis WDD2043031G128273, alghinnaga
14 000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 21.09.2022, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1969846

file:///data/atis/tmp/tmpjkqT0F/www.osta.ee

